
1

Zarządzenie  nr 5/2021 Dyrektora Narodowego Centrum Nauki ws imiennego powołania 
członków Komisji ds. Rzetelności Badań Naukowych

 z dnia 28-01-2021

Na podstawie § 2 ust. 4 Załącznika nr 1 do Zarządzenia Dyrektora Narodowego Centrum Nauki 

nr 82/2020 w sprawie wprowadzenia zmian do Regulaminu organizacyjnego Biura 

Narodowego Centrum Nauki i zakresu zadań Koordynatorów Dyscyplin Narodowego Centrum 

Nauki Regulaminu organizacyjnego Biura Narodowego Centrum Nauki oraz zakresu zadań 

Koordynatorów Dyscyplin Narodowego Centrum Nauki z dnia 6 listopada 2020 r. w związku 

z § 3 ust. 1 Załącznika nr 1 do Zarządzenia Dyrektora Narodowego Centrum Nauki nr 84/2020 

w sprawie wprowadzenia zmian do Regulaminu organizacyjnego Biura Narodowego Centrum 

Nauki i zakresu zadań Koordynatorów Dyscyplin Narodowego Centrum Nauki z dnia 16 

listopada 2020 r. oraz § 3 Zarządzenia nr 4/2021 Dyrektora Narodowego Centrum Nauki w 

sprawie powołania Komisji ds. Rzetelności badań naukowych z dnia 28 stycznia 2021 r., 

zarządza się, co następuje:

§ 1. 

W skład Komisji ds. Rzetelności badań naukowych Narodowego Centrum Nauki powołuje się 

następujące osoby:

1. prof. dr hab. Piotr Migoń - członek Rady NCN;

2. prof. dr hab. Barbara Klajnert - Maculewicz – członek Rady NCN;

3. dr inż. Agnieszka Dobrowolska – kierownik Działu Rozliczania Projektów 

Badawczych, Staży i Stypendiów;

4. dr inż. Ewelina Szymańska-Skolimowska – Koordynator Dyscyplin;

5. Jakub Michaluk – radca prawny.

§ 2.

Na Przewodniczącego Komisji ds. Rzetelności badań naukowych wyznacza się 

prof. dr hab. Piotra Migonia.

§ 3.

Kadencja członków Komisji upływa z dniem 14 grudnia 2022 r.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



2

§ 5.

Z dniem wejścia w życie niniejszego Zarządzenia, traci moc Zarządzenie Dyrektora NCN nr 5/2019 

z dnia 9 stycznia 2019 r.

Dyrektor

Narodowego Centrum Nauki


		2021-01-28T11:52:32+0000
	Zbigniew Paweł Błocki




